A “ἐελδεστο γάρ σε ἰδέσθαι, Cupiebat s. Desiderabat te videre. Itidemque O. (66.) θυμὸς ἐελδεσται ὅκαδ “ἰκέσθαι. Interdum cum gen., ut Ζ. (42.) ἐελδόμενος πον ἐδωδῆς, Cibum appetens, Cupiens comedere. Et Hesiod. “Ε. (1, 379.) Σοὶ δέ ει πλούτου θυμὸς ἐελδεσται ἐν φρεσὶν ησιν. Item et accus. jungitur, ut Γριχομαι quoque et infinitivo et gen. et accus., Odyss. A. 409. “Η ἐδὲ αὐτοῦ χρεῖος ἐελδόμενος τὸδέ ικάνει: ubi Scholiastes itidem exp. ἐπιθυμῶν, ut in ll. præcedentibus. Latine tamen potius reddas, Aut res suas agens, Aut suorum ipsius negotiorum causa. Verum et in pass. signif. usurpatum a poeta reperitur h. v., Il. II. 494. Νῦν τοι ἐελδεσθω πόλεμος κακός, εἰ θοός ἔσται, Nunc tibi appetatur s. desideretur bellum, pro νῦν ἐελδον πολέμοιο s. πολεμίζειν.” [Ruhnk. Ep. Cr. 234.] Schæf. MSS.] “INDE Ἐελδωρ, Res cupita, Desiderium. Il. A. (41.) τόδε μοι κρήνην, ἐελδωρ: Π. (238.) τόδ' ἐπικρήνην ἐελδωρ. Od. Γ. (418.) Καρπαλίμως μοι τέκνα φίλα κρηνατ' ἐελδωρ. Hesiod. A. (36.) Εἰνῆς καὶ φιλότητι μίγη, τέλεσεν δέ ἀρι ἐελδωρ. Rursum Od. Φ. (200.) Ζεῦ πάτερ, αἱ γὰρ τοῦτο τελευτήσεις ἐελδωρ. Quibus in ll. ἐελδωρ κραίνειν, ἐπικραίνειν, τελεῖν, τελευτᾶν, vel sibi vel aliis dicitur. is qui desiderio et voto satisficit, perficit s. complectet desiderium. Sed et ipsum ἐελδωρ dicitur τελευτᾶσθαι et ἐκτελείσθαι cum perficitur et complectitur: ut Il. O. (74.) Πρίν γε τὸ Πηλείδαο τελευτηθῆναι ἐελδωρ. Et Od. (Ψ. 54.) Νῦν δέ ηδη τόδε μακρὸν ἐελδωρ ἐκτελέσσαι.”

“ἘΛΕΑΣ, Avis nom. ap. Aristoph. [O. 302. 885.] Eadem autem forsitan avis est quæ a Callimacho [p. 364. 469.] ἐλεᾶς dicitur, ut annotat Schol. Aristoph. Apud Hes. paroxytonas scriptum ἐλέας. Ἐλεῖδος quoque ab Hes. esse dicitur ελδος ιέρακος, Species accipitris: forsitan quoniam est ἐλειονόμος. Ἐλέας, Suidæ Avis species,” [Aristot. H. A. 8, 3. “Casaub. Athen. 135. \*Ἐλέα, ib.” Schæf. MSS. \*Ἐλέα, Aristot. H. A. 9, 16, 2. Ἐλαῖα, var. lect.]

“ἘΛΕΙΓΧΩ, Arguo, unde ἐλεγχος, Argumentum, ut ἐργα δὲ χειρας ἐλέγχει, Opera arguunt manus, quod habet Suid., et Proverb. esse videtur. Sic autem verbo Arguo usus est Virg. cum dixit Degeneres animos timor arguit. Ceterum utri prior dandus fuerit locus, verbone ἐλέγχω an nomini ἐλεγχος, dubitari possit; nam Lat. quidem certe Arguo prius esse quam Argumentum, manifestum est, sicut Index ab Indico fieri putatur: sed cum ἐλέγχω reddimus Argumentis demonstro s. probo, videmur quodammodo ἐλεγχον in ἐλέγχω includere. Huc accedit, quod Etym., cuius tamen alioque parva est his in rebus auctoritas, ἐλέγχω ab ἐλεγχος deducit. Sed propter derivata ab ἐλεγχος, ne inter nomen et verbum ponenda essent, alioqui ab hac eorum signif. discedentia, huic posteriorem l. dare malui: et vicissim verbo ἐλέγχω, propter comp. ab eo, dare priorem. Ut autem ad signif. verbi hujus revertar, quale est ἐλέγχω in illo, quæcum e Suida protuli l., tale est pass. ἐλεγχθήσεται in Xen. (Απ. 1, 7, 2.) Εὐθὺς ἐλεγχθήσεται γελοῖος ἄν: ubi tamen non redditur Arguetur, sed Deprehendetur vel Comperietur. E Plat. affertur itidem ἐλεγχθὲν ἔργῳ, pro Deprehensum reipsa, Demonstratum. Polit. vertit Coarguo, ista Herodiani interpretans, (7, 1, 14.) Τὴν Ἀλεξάνδρου — πρὸς τὰ πολεμικὰ ἐργα δειλίαν ἐλέγχειν ἐπειράτο. Interdum autem vertitur Redarguo, Reprehendo: ut Plut. de Orac. Def. Ἐλέγχοντα τὴν μῆθαν ἐπὶ τοῦ θεοῦ, Cum ap. deum eam fabulam reprehenderet. Sic pass. Xen. (Απ. 1, 2, 47.) Υπὲρ ἄν ημάρτανον ἐλεγχόμενον, ηχθοντο. Apud Thuc. autem Reprehendere, Insimulare, 1, (131.) Καὶ καθίστησαι ἐστὶν τοῖς βουλομένοις περὶ αὐτῶν ἐλέγχειν. Sed ἐλέγχω redditur et Refello, Refuto, Convinco. Bud. ex Antiphonte affert pro Probare et Convincere. Idem hæc Dem. Καὶ ἐλέγχεις αὐτὸν τὰ φευδῆ κεκληρευκότα, interpr. Cum liquido probassem falsam eum in jus vocationem renuntiasse. Pro Convinco autem fre-